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1. GİRİŞ 
 
 
 

Uluslararasılaşma; uluslararası veya kültürlerarası boyutun, bir eğitim kurumu olarak eğitim, 

öğretim, araştırma ve hizmet işlevlerimizle bütünleştirilmesi sürecidir ve bu süreç, okulların 

bölgesel ve küresel konumunu güçlendirmenin yanında tek-tip okul anlayışının değişmesine, 

okulların eğitim-öğretim ve araştırma kalitesinin artmasına katkı sağlayarak eğitim anlayışını 

zenginleştirmektedir. Bugünün rekabet dünyasında eğitim kurumları yeni itici güçlerin etkisinde 

oluşan yeni ve değişen talepleri yanıtlamak, uluslararasılaşmanın getirdiği fırsat ve tehditleri 

doğru değerlendirmek ve bu doğrultuda geleceğe ilişkin akılcı ve uygulanabilir stratejiler 

gerçekleştirmek zorundadırlar. Bu nedenledir ki uluslararasılaşma; eğitim kurumlarının stratejik 

planlarını, kurumsal yapılanmalarını ve geleceğe ilişkin projeksiyonlarını şekillendirmekte ve 

artan bir belirleyicilik gücü kazanmaktadır. Uluslararasılaşmış bir eğitim kurumu olmak, çok 

kültürlü bir öğrenci ve personel topluluğuna sahip olmak, öğrencilerimizi küresel bir çevreye 

hazırlayan eğitim deneyimi ve destekleyici bir çevre oluşturmak ve aynı zamanda araştırma ve 

eğitimde kapasitemizi geliştirecek uluslararası ortaklıklar kurmak ile bağlantılıdır. 

 

Bilgi toplumuna ve bilimsel üretime yön veren eğitimdeki rekabet olgusu ve kalite anlayışı 

uluslararasılaşmayı, eğitim kurumlarında en öncelikli konulardan biri haline getirmiştir. 

Uluslararasılaşma sürecinin başarıyla yürütülebilmesi için sağlıklı biçimde işleyen bir 

uluslararasılaşma stratejisine sahip olmak gerekmektedir. Hızla küreselleşen dünyada gelişmek ve 

uluslararası platformlarda söz sahibi olmak için ulusal sınırlarının dışına çıkabilmenin ve eğitimde 

küresel rekabete uygun bilgiyi sağlayabilmenin öneminin farkında olan kurumumuz; 

uluslararasılaşmayı temel hedeflerinden biri olarak benimsemektedir. Bu bağlamda; Aydın İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü, eğitim-öğretim program ve kalite geliştirme çalışmalarını bütüncül bir yaklaşımla 

sürdürme kararlılığı içindedir. Uluslararasılaşma yönündeki kararlılığımız, ülke gelişimine ve 

evrensel bilime katkı sağlayacak hedeflerimiz, vizyonumuzu açıkça ortaya koyan kurumumuz 2019-

2023 stratejik planında görülmektedir. Bu doğrultuda kurumumuz, öğrencilerine uluslararası bir 

kariyer kazandırmak amacıyla eğitim ve araştırma kalitesini geliştirmeye büyük önem vermektedir. 

Bir taraftan kendi öğrencileri ile personelinin uluslararası kültürleri ve eğitim ortamlarını 

tanımalarını, uluslararası deneyim kazanmalarını arzu ederken; diğer taraftan uluslararası etkileşimin 

ve iletişimin üst düzeyde olduğu bir yerleşke alanı oluşturmayı 

 

1 



hedeflemektedir. Yukarıdaki hedefler çerçevesinde, hem değişim programları kapsamında AB 

üyesi ülkelerle eğitim ağları kurulmuştur. Bu ilkeler ışığı kurumumuz 2019-2023 dönemi 

içerisinde aşağıda belirtilen amaçları hedeflemektedir: 

 

Amaç 1: Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün eğitim alanında etkili bir merkez haline 

gelmesini sağlamak; 
 

-Niteliği en üst düzeyde öğretmenler kazanmak 
 

-Avrupa ağını genişletme 
 

-AB fon kaynaklarından maksimum düzeyde eğitim paydaşlarının (öğretmen, yönetici, 

öğrenci) faydalanmasını sağlamak 
 

-Kurumumuzun ve okullarımızın uluslarası alanda görünürlülüğünü artırmak. 
 

Amaç 2: Uluslararasılaşmada kurumsal kapasitenin artmasını sağlamak; 
 

-Uluslararasılaşma Komisyonu kurulması, 
 

-Yabancı dilde eğitim programları sayısının artırılması, 
 

-Mevcut öğretmenlerin yabancı dil ve profesyonel gelişimlerini teşvik edici 

çalışmaların artırılması, 
 

-Yabancı dil öğretimini geliştirecek öğretmenlerden komisyon kurulması, 
 

-Uluslararası hareketlilik programlarından yararlanan kurumumuz öğrencilerinin yabancı 

dil becerilerinin gelişiminin sağlanması, 
 

-Uluslararası projelerin teşvik edilmesi, 
 

-Uluslararası kuruluşlarca akredite olabilmek. 

 

2. MİSYON VE VİZYON  
Misyon: 

 

Kurumumuzu, saygın eğitim kurumalrı arasında yer alan uluslararası bir markaya dönüştürmek; 

Avrupa’daki kurum, kuruluşlar ile işbirliğini geliştirmek; ulaşabildiği en geniş coğrafyada ve 

uluslararası platformda kurumun görünürlüğünü ve saygınlığını artırarak mümkün olan en 

kapsamlı eğitim işbirliğini gerçekleştirmek; tüm bu hedeflere ulaşmak için hangi yol ve araçların 

kullanılabileceğini araştırmak ve gerekli uluslararası bağlantıları sağlamaktır. 
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Vizyon: 

 

Eğitim, araştırma ve hizmet alanlarında uluslararası arenada tanınan, çağdaş, katılımcı, yenilikçi, 

bölgesel ve uluslararası gelişime ışık tutan; uluslararasılaşmada kaliteyi hedefleyen bir eğitim 

kurumu olmak. 

 

3. ORGANİZASYON ŞEMASI  
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4. ERASMUS+ PROGRAMLARI KAPSAMINDA 

ULUSLARARSILAŞMA STRATEJIMIZ 
 
 

 

Kurumumuz Erasmus + programı kapsamında yararlanıcı sayısını artırmak üzere bilgilendirme 

toplantıları yapmakta ayrıca hibe başvuruları yapmak isteyen okullarımıza, öğretmen ve 

yöneticilerimize eğitimler bünyesindeki AB Projeleri uzmanlarıyla eğitimler vermektedir. Ayrıca 

kurum olarak 2014 yılından bu yana Erasmus+ projelerinde hem koordinatör hem de ortak olarak yer 

aldık ve projeleri başarıyla tamamladık. Bu kapsamda kurumumuzda çalışan ve okullarımızdan 

birçok öğretmen, yönetici ve öğrencinin yurt dışı hareketliliklere katılmalarına katkı sağladık. 

Öğretmenlere ve örğencilere yabancı dil becerisinin önemi, farklı kültürlere hoşgörü, kültürlerarası 

diyalog kurma, sosyal içerme vb. bağlamlarda farkındalıklarını artırmalarını ve geliştirmelerini 

sağladık. Bundan sonraki süreçte uluslarasılaşma stratejimiz Akreditasyon kapsamında daha çok 

okula, kurum, kuruluşa; öğretmen, yönetici ve öğrenciye ulaşarak katılımcıların Yaşam boyu 

öğrenme becerilerini geliştirmelerine yardımcı olmak hedeflenmektedir. Son 5 yılda 100’e yakın 

okulumuz Erasmus+ kapsamındaki KA229 projeleriyle yurt dışı hareketliliklere katılmış ve ev 

sahipliği yapmıştır. Amacımız bünyemizde bulunan toplam 846 kurumun bu olanaklardan doğrudan 

ya da dolaylı yararlanmalarının önünü açmaktır. 

 

4.1. Yurt Dışı Bağlantı Stratejimiz ve Paydaş Kurumlarımız 
 
 

 

Kurumumuz dış paydaşlarından Aydın Valiliği ve Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

(Eurodesk temas noktası) ile işbirliği halinde çalışarak mevcut Avrupa ağını özellikle 

Avrupa’daki Akredite kurumlarla temas ederek geliştirmeyi hedeflemektedir. Ayrıca Erasmus+ 

projelerinde hibe almaya hak kazanmış, projelerini başarıyla yürütmüş okullardan da katkı alarak 

Avrupa ağımızı hedeflerimizi gerçekleştirmeye yönelik uygun kurum kuruluşlarala genişletmeyi 

amaçlıyoruz. Yine e-twinning okullarımızın ağlarından destek alarak  Akreditasyon kapsamında 

kurumumuza ve okullarımıza uygun kurum/kuruluşlarla ortaklıklar kurmayı hedefliyoruz. 
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5. Gelecekte Kurumumuz 
 
 

 

Uluslararasılaşmanın özellikle son yıllarda tüm dünyadaki eğitim kurumlarını etkileyen bir 

kavram olduğu açıkça görülmektedir. Bu bağlamda, kurum içi ve kurum dışı değerlendirme 

süreçlerine özel bir önem verilmeli ve uluslararasılaşmanın ölçütleri ve bu ölçütler açısından 

mevcut durumu ve gelecekteki hedefleri iyi tanımlanarak eğitim kurumlarının uluslararasılaşma 

sürecinin ‘bir projesi’ biçiminde ele alınması gerekmektedir. 71 yıllık bir geçmişe sahip olan 

Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü önümüzdeki dönemlerde eğitim-öğretim süreçlerinin kalitesini 

ulusal ve uluslararası standartlara daha uyumlu hale getirerek kayda değer bir yükselme 

sağlanması, uluslarararası görünürlüğümüzün artması planlanmaktadır. Uluslararası ortaklarımız 

ile gerçekleştirilecek işbirliği anlaşmalarımız ve projelerimiz ile kurumumuzun uluslararası 

tanınırlığının artırılması da belirlenen hedefler arasındadır. Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 

sahip olduğu deneyim ve bilgi birikimi güçlü bir uluslararasılaşma arzusu ile birleştiğinde 

belirlenen öncelikler çerçevesinde bu hedeflerin gerçekleşmesi mümkün olacaktır. 

 
 

6. Yabancı Dil Stratejimiz 
 
 
 

İlimizde bulunan öğretmen, öğrenci ve yöneticilerin yabancı dil becerilerinin artırılması 

hedeflerimizdendir. Özellikle Akreditasyon başvurusu kapsamında katılımcılar belirlenirken 

yereldeki paydaşımız ADÜ (Aydın Adnan Menderes Üniversitesi) YABANCI DİLLER 

YÜKSEKOKULU, Amerikan Kültür Dil Kursları ve bünyemizdeki HALK EĞİTİM 

MERKEZLERİNİN desteğiyle hareketliliklere katılmak isteyen katılımcıların yabancı dil 

düzeyleri belirlenecektir. Daha sonra düzeylere göre kur sistemiyle (A1-A2-B1 vb...) sınıflar 

açılarak katılımcılara her bir kur 5 hafta olacak biçimde daha çok SPEAKING (konuşma) ve 

LISTENING (dinleme) becerileri temelli eğitimler verilecektir. Faaliyetlere katılımcılar 

belirlenirken İngilizce kendini ifade edebilme becerisine sahip katılımcılarla birlikte A1 

düzeyinde kurslara devam edenlerin de zamanla kendilerini ifade edecek yeterliğe erişmiş 

olacakları düşünüldüğünden 5 yıllık planda her yıl yurt dışı faaliyetlere katılacak katılımcı 

sayısının artacağı planlanmıştır. Böylelikle uluslararsılaşma bağlamında nitelikli öğretmen ve 

yöneticilerimizin sayısı artacak ve diğer tüm paydaşlara örnek teşkil ederek, yabancı dil 

öğretimini teşvik edecektir. Öncelikle seviye tespiti için Yabancı Diller Yüksekokulundan 

okutmanlar, Amerikan Kültür Dil Kursundan İngilizce öğretmenleri ve bünyemizde Halk Eğitim 

Merkezlerinde görev yapan İngilizce öğretmenlerinden komisyon kuruldu. Bu komisyon Akredite 



olunduktan sonra belirlenecek okullara göre seviye tespit amaçlı istekli ve gönüllü öğretmenleri 

test ederek seviyelerini belirleyeceklerdir. Daha sonra her bir ilçemizde Halk Eğitim 

Merkezlerimizin imkânları kullanılarak seviyelere göre kurslar açılacaktır. Her bir seviye (kur 

olarak adlandırılan) 5 hafta sürecek ve 5 haftanın sonunda aynı komisyon tekrar katılımcıları test 

ederek bir üst seviyede devam edip etmeme konusunda yetkinliklerini ölçeceklerdir. Kendilerini 

ifade edebilme ve dinlediğini anlayabilme becerisine sahip katılımcılar hareketliliklere rahatlıkla 

katılabileceklerdir. Ayrıca ilimizde yapacağımız yabancı dil konusundaki bu hareketlenme tüm 

okul paydaşları için teşvik edici olacak ve ilimizde topyekün bir kalkınma sağlayabilecektir. 

 

Öğrencilerimiz için ise okullarında yabancı dil dersleri olmakla birlikte okulların bünyesinde 

kurslar açılarak yoğun bir yabancı dil öğretimi uygulanması hedeflenmiştir. Bu öğrencilerin 

ölçme ve değerlendirmesi kendi İngilizce öğretmenleri tarafından yapılacaktır. 
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